Předmět smlouvy, účel a výše dotace; odst. 1) se mění takto:  

bod 6.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 006/19R/2025

Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 077/108R/2024 ze dne 02.10.2024 posky-

tuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši 108 952,00 Kč (slovy: jedno sto osm tisíc 

devět set padesát dva korun českých) a investiční dotaci ve výši 61 179,00 Kč (slovy: šedesát jedna 

tisíc jedno sto sedmdesát devět korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet pří-

jemce uvedený v záhlaví této smlouvy, za podmínky, že je příjemce stanoveným způsobem použije 

nejpozději do 31.08.2025. 

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčena.